UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Regvlarvm Vtrivsqve Ivris Cvm Ampliationibvs Ac Limitationibvs

Dueñas, Pedro

Venetiis, 1566

Index, Sev Repertorium, Hvivs Primae Partis Regvlarvm. Cuius prior
numerus regulam signat. Vltimus autem paginam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63213](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63213)

I N D E X, S E V
R E P E R T O R I V M,
H V I V S P R I M A E P A R T I S

R E G V L A R V M.

Cuius prior numerus regulam signat. Vltimus
autem paginam.

A

- A**BBAS & conuentus possunt cedere debitum monacho scholastico. in regu. lxxxvij. in §. ampliatio. fol. 46
- abbas si mittit monachum ad studium, in dubio videtur se obligare ad expensas factas per monachum in studio. 370. in iij. ampl. 233
- abb. opinio in c. parochiano. de sepultu. reprehenditur. xiiij. in xij. limit. 6
- abbatissa pro suo monasterio potest esse procuratrix. cccxj. in ij. limi. 191
- absentes in actibus collegij vel vniuersitatis non sunt vocandi. j. 1
- absens quando percipiat distributiones quotidianas. ccvj. in vj. limitatio. 107
- accessum habentes ad consanguineam vel ad monialem, publicantur eorum bona ipso iure. cl. in j. ampl. 77
- acceptilatio facta tutori vel curatori per pupillum, an valeat. 31. in ij. ampl. 19
- Acquisita seu empta constante matrimonio de iure hispano sunt communia. 2. 1
- Acquisita per vnum ex fratribus, simul post mortem patris habitanti praesumitur communia. 3. ibid.
- Acta criminalia, vel instrumenta in causa criminali non debent produci fisco, ab eo de cuius crimine agitur. 4. ibid.
- Acta omnia iudicialia, siue civilia siue criminalia, debent xdi litigantibus, alias pars appellari poterit. 5. 2
- Actor tenetur xdere reo instrumenta ad exceptionem fundada. 20. 10
- actor tenetur sequi forum rei. 21. ibid.
- actore non probante reus absolui debet. 22. ibid.
- Actio confessoria & negatoria competit pter seruitutibus rusticis, & urbanis. 222. 6

I N D E X.

actio personalis extinguitur, si debitor per decennium non perierit de bitum stante statuto. 6.	2
actio perpetuatur per liti contestationem. limi. 2.	3
actio personalis non datur contra singularem rei successorem, in re- gu. 8.	4
actio personalis ex testamento regulariter competit pro legatis etiam de iure. ff. 15.	7
actio poenalis non tollit rei persecutoriam. 7.	3
actio poenalis ex delicto non transit in heredem. 13.	5
actio poenalis sublata durat hypothecaria. 17.	8
Idem in actione fideiussoria. 3. amplia.	ibi,
actio pignoratitia non nascitur, nisi prius soluto debito. 9.	4
actio pignoratitia directa, soluto debito creditori competit debitori ad reperendum pignus. 10	ibi.
actio ex pacto nudo non oritur. 11.	ibi.
actio ex pacto nudo in Ligis, & treugis oritur. 16.	8
actio ex pacto nudo donationis oritur. 19.	9
actio non datur soluto matrimonio heredi mariti ex pacto facto per mulierem in contractu dotis, q̄ satisfaciatur creditoribus habentibus hypothecata praedia data in dotem. 12.	4
actio extinguitur si creditor succedat debitori. 18.	9
actiones contrariae quae electione tolluntur, nec in eodem, nec in diuer- sis libellis admittuntur. 14.	7
Sine actione experiens non auditur reo repugnante & iniusto.	64.
actus, & dispositio verificantur in prima vice. 24.	34
actus intermedius vitiat stipulationem. 25.	11
actus nullus executioni mandatur. 26.	ibi,
actus substantialis iudicij non potest tolli consensu partium. 23. limi- ta. 1.	ibi.
actus vel processus factus a principe sine citatione an valeat. 43. versi.	10
& idem.	25
accusans aliquem tenetur se inscribere ad poenam talionis. 27.	11
accusatio facta de crimine, vel inquisitio tanquam commisso certo tem- pore vel loco, si probetur de alio tempore vel loco, debet sequi ab- solutio. 28.	12
accusatus non potest reaccusare suum accusatorem post nomen Rei receptum inter Reos. 29.	ibi.
accusandi ius intra quot tempus duret. 173. versi. Porro.	86
accusatus, & conuictus per inditia ad torturam, compellitur producere acta, & instrumenta contra se. 4. limi. j.	2
accusans volentem frangere carcerem, debet consequi libertatem. 393. amplia. 3.	248
accusatio facta calore iracundiae, debet per iudicem aboleri. 292. am- plia. 5.	164
adempta in testamento, censentur ipso iure adempta. ccxxvij.	128
	adiudica

I N D E X.

adiudicatio rei pro maiori debito quam sit, non tenet in aliquo quan- do sit a iudice. clxxxv. in 4. ampli.	92
aduocati seniores præferuntur in uenibus. ccviii.	107
aduocatus non debet habere salarium vsque ad finem litis. lxxij. ij. ampliacione.	34
administrator loci pij si condemnatus vt rationem reddat appella- uit, poterit interim iudex a quo ipsum constringere, non obstante appellatione. xliij. in xxj. limi.	24
administratores non possunt emere res illorum quorum admini- strant. xxxj.	12
ædificare potest quis, aut reficere fortilicium, vel castra & ciuitates in suo xxxij.	14
ædificare & eleuare potest quis vsq; ad cælū Domum suam. xxxiiij. xv. ætas 1. Etas.	14
Affectio non petitur, nec eius ratione condēnatio augetur. xxxiiiij. 16	16
affectus punitur, licet non sequatur effectus. xxxv.	16
affinis non præsumitur scire facta affinis. cxxv. in iij. limita.	66
affines. i. compromissum.	
agnatis. i. fiscus.	
Allegans pro se aliquam legem uel statutum, incumbit onus, proban- di illam esse vsitatam. xxxviiij.	18
allegationes iuris an debent ædi parti. 5. nu. 6.	2
Alienationis prohibicio facta hæredi, intelligit facta hæredi hæredis. xxxix.	18
alienatio feudi. 1. feudi alienatio.	
alienatio rei petite pendente lite quando valeat. xliij. nu. 3.	22
Alienare potest ille, cui bonis interdictum est, in augmentum, & uti- litatem suam. xl. in 8. limi.	22
alienigenæ quando possunt habere beneficia. ccxxij.	105
alimenta. i. filio durante lite. & filius spurius.	
alimenta in quibus casibus debentur. 187. nu. xiiij.	95
alimenta quomodo decernantur pupillo. nu. 4.	ibi.
alimenta victus & vestitus a patre præstita, non computantur filio in legitimam. ccxxij. nu. 2.	122
alimenta tenetur filius mittere patri in suo loco, etiam si missus sit in exilium propter delictum. lxxj. in xv. limi.	84
amicos licet congregare pro defensione rerum. cxcj. in iij. ampli.	99
animal irrationale habens accessum ad mulierem, debet cum prædi- cta muliere comburi. cclviiij. in tertia ampli.	182
Appellatio interposita mandato vt veniat ad residendum in loco be- neficij, potest index a quo pendente ea ponere substitutum in be- neficio, qui interim de eius fructibus nutriatur. xliij. in 19. fall.	24
appellatio interdicta est ne cadaver repellatur. 397. in 1. priuile. 251.	
Appellari ab executore permissum non est. xli.	22
appellatione pendente suspenditur iurisdictio iudicis a quo xliij.	22
Appellatio iusta & licita non tollitur a Principe sine causa. 47.	24
appellare	

I N D E X.

appellare a sententia lata super possessorio non permittitur. xliiij.	26
appellari ab omnibus iudicibus tam ordinariis, quam delegatis, regulari- lariter potest. 45	26
appellari potest a statuto facto in odium vel præiudicium alicuius personæ. 46.	27
appellatio ab interlocutoria non potest iustificari ex nouis actis nisi ex primis. xlvii.	28
appellatio a definitiua potest iustificari, ex nouis causis, & ex nouis probatationibus. 48.	ibi.
appellās pōt renūtiare appellatio, & reuerttere ad iudicē a quo. 49.	29
appellare tertio non licet. 50.	ibi.
appellationi renūtiare videtur, qui post appellationem coram iudi- ce a quo aliquid agitauerit. 51.	ibi.
appellari a sententia interlocutoria de iure ciuili non licet. liij.	ibi.
appellanti propter executionem non admissam, cuius probatationem obtulerat, non est necesse ad eam iustificandum probare veritatem exceptionis, sed sufficit q̄ probet exceptionem opposuisse & eam incontinenti probare voluisse. 53.	30
appellatio in quibus casibus non admittatur. reg. clvi. limi. v.	84
apocha in qua quis ostendit se tribus annis proximis soluisse retro sol- uisse præsumitur. liiij.	30
Aquam ducere de flumine publico, cuiuslibet licitum est. xliij. in v. li- mi. vers. fact. etiam prope medium.	25
Arbiter si immediate pernuntiat, sententia non valet. 186. nu. 9.	94
arbiter non potest esse excommunicatus. cclxix.	152
arbiter electus ad pronuntiandum secundum iura, potest & debet iu- dicare secundum statuta & consuetudines. 56.	31
arbitri sententiæ etiam iniquæ standum est. 57.	32
arbiter sententiam de nocte ferre non potest. lviiij.	ibi.
arbiter sententiam per eum latam retracta ire non potest. 59.	33
arbiter debet arbitrium suum ferre partibus citatis. 60.	ibi.
Archiepiscopus pōt visitare prouinciā & inquirere de criminibus et si non appareat de suffraganeorum negligētia. 298. in 17. lim. 170	170
area in qua fructus triturantur, & paleæ a fructibus discernuntur, quā do non potest habere ventum nisi ab vna parte, ipso iure præ- dio vicini feruitus imposta est, ne possit alius tollere. xxxiiij. in 6. fallen. 1.	5
Arma portare regulariter est prohibitum. lv.	30
armorum visus avertit iustum metum mortis. cxcij. nu. 1.	101
arma filio militi data a patre non computantur in legitima. regu. 222. nume. 7.	121
Ascendentes succedunt descendentibus. lxi.	33
ascendentes j. feudum.	33
assessori ante finem officij salarium solui non debet. 61.	34
attestationes testium licet inualidæ, de consensu partium possunt con- ualidari. 23.	10